
青森労働局 労働基準部 健康安全課 
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注１）本動向は、死亡及び休業４日以上の労働災害に係る労働者死傷病報告を判読して、冬期特有の気象条件の影響を受けたことが明らかなもののみ集計し、前年同期と対比したものです。
注２）「死亡」は死亡災害、「休業」は休業災害を示します。 注３）業種の内訳は、主なもののみ掲載しています。
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平成２７年度 冬期労働災害発生動向（平成２７年１１月～平成２８年３月分・確定版）
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グラフ３ 業種別発生状況
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グラフ４ 事故の型別発生状況
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グラフ２ 月別発生状況

26年度

27年度

1

44

107

130 139

23

96

132 151

50

100

150

200

250

11月 12月 1月 2月 3月

グラフ１ 冬期労働災害の推移（累計）

26年度

27年度


